[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１６条関係）
年　　月　　日

　　　坂出市長　殿
自治会名　　　　地区　　　　　自治会
会 長 名　　　　　　　　　　　　　印

 自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），
その他の施設の新築）工事補助金交付申請書

　　次のとおり自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事を実施したいので，補助金の交付を受けたく，坂出市自治会運営補助金等交付要綱第16条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

	事業の内容
	　　　地区　　　　自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）工事

	事業の場所
	　　　　　　　　　　番　　号
坂出市　　町　　　　　　　　（付近見取図のとおり）
　　　　　　　　　　番地

	着手・完了
予定年月日
	着手予定年月日　　　　　年　　　月　　　日
完了予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

	工事費額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 工事契約書（売買契約書）の写し等
(2) 集会場の付近見取図
(3) 罹災証明書（自然災害特例を受ける場合に限る。）
(４)　その他

	備考

自治会集会場（新築，改修（改修・バリアフリー改修），その他の施設の新築）
付近見取図

　工事場所に◎印をして下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北